
令和３年５月１７日 

 保護者の皆様 

廿日市市立吉和小・中学校 

校  長  戸崎  志乃婦 

 

授業参観・中学校進路説明会についてのお知らせ 

 

 

 青葉の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動に対し，ご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。 

 さて，見出しの件について、新型コロナウイルス感染症拡大防止に留意し、次のように開催します。

ご多用とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、年度当初予定しておりました懇談会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から中止とさせていただきます。また、感染状況によっては、授業参観ならびに進路説明会についても、

変更や中止の可能性があります。ご承知おきください。 

  

 

○授業参観 

・日 時 ６月１１日（金）１３：４５～１４：３５             

       

○進路説明会  

・日 時 ６月１１日（金）１３：４５～１４：３５ 

・場 所 中３教室（中３生徒と保護者の方で一緒に聞きます） 

 


